AGÊNCIA REGULADORA DE SERVIÇOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE CASA BRANCA
Praça Itália, 408 - Bairro Industrial - Casa Branca/SP - CEP -13.700-000

Tel.: (19) 3671-4836

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2021

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA E CONVOCAÇÃO PARA A PROVA PRÁTICA

A ARESPCAB - Agência Reguladora de Serviços Públicos do Município de Casa Branca através do seu Superintendente
Sr. Luis Ricardo Ferreira Filippine, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do
Concurso Público Nº 001/2021 e resolve o que segue:

I – DIVULGAR, após a correção das Folhas de Respostas, o Resultado da Prova Objetiva:

1 - Para os empregos de Analista Regulador, Auxiliar Administrativo e Fiscal de Regulação foram considerados
aprovados na Prova Objetiva e convocados para a Prova Prática os candidatos que obtiveram 50% (cinquenta por cento)
ou mais na nota da Prova Objetiva e na quantidade máxima do quadro abaixo. Havendo mais de um candidato
habilitado e classificado na 30ª (trigésima) posição, todos os que se encontraram nessa situação foram selecionados para
a Prova Prática.

Emprego Nº máximo de
candidatos aprovados

Analista Regulador 30
Auxiliar Administrativo 30
Fiscal de Regulação 30

2 - Para obter sua nota da Prova Objetiva utilize a formula: NOTA = Nº de ACERTOS x 2,5.

3 - Os casos de empate foram resolvidos conforme critérios do Edital Nº 001/2021.

II – INFORMAR que as listas dos classificados em ordem decrescente de nota constam no Anexo I deste Edital, foram
afixadas no Quadro de Avisos da ARESPCAB, divulgadas pela internet nos sites www.sigmarh.com.br e
www.arespcab.com.br e publicadas no Diario Oficial do Municipio de Casa Branca

III – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos ao presente Edital, conforme instruções
contidas no Capítulo XI do Edital Completo. Não serão aceitos recursos relativos às questões da Prova Objetiva e seus
respectivos Gabaritos.

IV – CONVOCAR para a PROVA PRÁTICA todos os candidatos aprovados/classificados para os empregos de Analista
Regulador, Auxiliar Administrativo e Fiscal de Regulação no seguinte dia, horário e local:

EMPREGO INFORMAÇÃO

• Auxiliar Administrativo
Versão do Microsoft Office Word e Excel: 2013.
- Instruções no Anexo II do Edital Completo.

DIA: 07 de novembro de 2021 (domingo)
HORÁRIO: 9h00 horas
LOCAL: ETEC “Dr. Francisco Nogueira de Lima”
ENDEREÇO: Rua Coronel Castro, nº 12, Centro - Casa Branca/SP.

EMPREGO INFORMAÇÃO

• Analista Regulador
Versão do Microsoft Office Word e Excel: 2013.
- Instruções no Anexo II do Edital Completo.

DIA: 07 de novembro de 2021 (domingo)
HORÁRIO: 10:00 horas
LOCAL: ETEC “Dr. Francisco Nogueira de Lima”
ENDEREÇO: Rua Coronel Castro, nº 12, Centro - Casa Branca/SP.

EMPREGO INFORMAÇÃO

• Fiscal de Regulação
Versão do Microsoft Office Word e Excel: 2013.
- Instruções no Anexo II do Edital Completo.

DIA: 07 de novembro de 2021 (domingo)
HORÁRIO: 11h00 horas
LOCAL: ETEC “Dr. Francisco Nogueira de Lima”
ENDEREÇO: Rua Coronel Castro, nº 12, Centro - Casa Branca/SP.

V – INFORMAR que:

1 - Ficam os candidatos convocados a comparecerem com antecedência de 30 (trinta) minutos ao local da prova
portando o Documento de Identidade.

2 - O CANDIDATO DEVERÁ LEVAR máscara facial de proteção, tampando a boca e o nariz, e usá-la durante toda a
permanência no local da prova. Não será permitido o acesso ao local da prova sem máscara facial de proteção.

 2

3 - O Resultado da Prova Prática será publicado dia 12/11/21, afixado no Quadro de Avisos da ARESPCAB, divulgado
pela internet nos sites www.sigmarh.com.br e www.arespcab.com.br e publicado no Diario Oficial do Municipio de Casa
Branca.

4 - De acordo com as normas do Edital Nº 001/2021, não houve candidato aprovado que se declarou Pessoa com
Deficiência para concorrer à reserva de vagas.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Casa Branca, 29 de outubro de 2021.

LUIS RICARDO FERREIRA FILIPPINE
Superintendente da ARESPCAB

ANEXO I - NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

CLASSIFICADOS: ANALISTA REGULADOR
Ord. Inscr Nome RG Nota Nasc

1 21000252 Tiago de Andrade Sartori 296233985 80,0 01/10/1976
2 21000655 Paulo Cesar de Faria Breda 341780042 75,0 21/10/1981
3 21000943 Leandro Rosa Ferreira 456161922 70,0 16/08/1986
4 21000091 Monica de Melo Rueda 406549321 67,5 25/09/1995
5 21000574 Luiz Fernando de Oliveira Nunes 215218917 65,0 06/06/1975
6 21000665 Murilo Schelemberg Lanbenstein 531501826 65,0 24/06/1997
7 21000968 Ana Luiza Gomes Nicoliello Carvalho 349344619 62,5 30/03/1984
8 21000905 Adriana de Fatima Gonçalves 14423323 60,0 07/05/1983
9 21000815 Lara Kozlowski Nogueira 339666894 60,0 15/06/1984
10 21001041 Priscila Adriano Gouveia 471120194 60,0 02/07/1990
11 21001193 Wallace Ferreira da Silva Dutra 473585601 60,0 14/04/1991
12 21001136 Júlio César Mena da Silva 477527255 60,0 10/08/1991
13 21001020 João Dimas Mansano Zerbini 401195776 57,5 07/10/1986
14 21000823 Marco Cesar Galiano 17294157X 52,5 27/12/1965
15 21000854 Antonio Marcos Feltran 266913763 52,5 24/09/1975
16 21001040 Bruna Morelli Ramos 448136703 52,5 28/04/1989
17 21000973 Marco Antonio Chagas 155701216 50,0 11/08/1965
18 21001035 Amanda Cristina Ricardo 495905550 50,0 04/02/1994

REPROVADOS E AUSENTES (Número de Inscrição): ANALISTA REGULADOR

21000134 21000412 21000487 21000651 21000781 21000997 21001052 21001094
21000242 21000424 21000510 21000658 21000843 21001013 21001055 21001142
21000330 21000457 21000546 21000746 21000979 21001016 21001065
21000375 21000468 21000598 21000776 21000995 21001037 21001073

Casa Branca, 29 de outubro de 2021.

LUIS RICARDO FERREIRA FILIPPINE
Superintendente da ARESPCAB